
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:55 A  TuS Herten S

I II III IV V VI Punkte
5 16 12 9 4 10

25

0
14

1
18

2
19

8
23

11
24

13
25

Auszeit

11:11
14:17

Ende
14:15 B  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte
10 3 16 4 11 8

23

╳

16
1
17

3
20

5
21

6
22

12
23

Auszeit

21:22

S
A
T
Z

2

Start
14:18 B  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte
10 3 16 4 11 8

129 14 5
2:12 10:22 9:21

0
9

1
10

2
11

3
12

5 8 Auszeit

0:9

Ende
14:35 A  TuS Herten R

I II III IV V VI Punkte
5 16 12 9 15 10

25

╳

18
10
21

11
22

14
23

15
25

16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 wU18
Frauen

A  TuS Herten vs. TSG Kirchhellen B
Spiel 9 03.09.2023 13:55 Uhr

Matthias-Claudius-Schule
46244 Bottrop 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  TuS Herten 9/14
4 Müller, Saskia X
5 Hamm, EmmaLouisa X
8 Kwiedor, AmelieSophie
9 Arat, Ida X

10 Umlauf, Melina X
12 Kukoreit, Mia X
15 Karakurt, Nisa X
16 Umlauf, Jana X
20 Onur, Amalia X
A  Libero

20 Onur, Amalia X
A  Offizielle
T Viermann, Carolin

C

B  TSG Kirchhe… 10/14
3 Kallabis, Livia X
4 Westhoff, Hanna X
5 Wacke, Mia X
6 Benduch, Natalia
8 von Krosigk, Tilda X
9 Stegemann, Carlotta X

10 Lepper, Greta X
11 Prinz, Lea X
14 Menic, Jana X
16 Nowok, Amy X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Schiedsrichterlizenzen wurden vorgelegt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Herten TSG Kirchhe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 20 23 0 0 1
0 0 1 25 2 17 12 0 3 1

3
2 0 2 50 37 35 0 3 2
Start: 13:55 Ende: 14:35 Dauer: 0:40

Sieger: TuS Herten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ernst, Lale 1
2 Krolik, Lara 2

Schr. Leistner, Jara
Assist. Quinkenstein, Nila

Dokument erstellt: 03.09.2023 15:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


