

Bezirksliga 13 wU18

Frauen

(A) TuS Herten vs. TSG Kirchhellen (B) Spiel 9

03.09.2023 13:55 Uhr

Matthias-Claudius-Schule 46244 Bottrop



			S		art :55	(A) TuS	Herte	n	S		de :15	В	TSG	Kirchh	е	R	
	Aufschlagfolge		Ī	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
D	Sta	artaufstellung		5	16	12	9	4	10	0-	10	3	16	4	11	8		ŀ
ufstellung		Spielernr.	1							25							23	П
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															П
Ā	-	Spieistanu																П
		1. 5.	1	0	1	2	8 23	11 24	13 25	Auszeit	X	1	3	5	6 22	12 23	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	14	18	19	∠3	∠4	<u>ر</u> ي	11:11 14:17	16	17	20	21	2 2	<u>(3)</u>	21:22	

S		Start B TSG Kirchhe		s	Ende 14:35			A TuS Herten							
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	
A	10	3	16	4	11	8		5	16	12	9	15	10		
			9		14	5	12							25	
Z			2:12		10:22	9:21									
2	00	1	2	က	5	8	Auszeit		10	11	14 23	15 25	16	Auszeit	
2	9	10	ħτ	12)			0:9	18	21	22	∠3	25)			

				2	ll l	
	Α	ufsch	lagfolge	Λ		
	Sta	artauf				
llun		S	pielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3		

7	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
))	A																					
-	-							-														
i								Auszeit														Auszeit
	3																					

A	TuS Herten 9	9/14	$^{\circ}$	TSG Kirchhe	10/14
4	Müller, Saskia	Х	3	©Kallabis, Livia	Х
5	Hamm, EmmaLouisa	Х	4	Westhoff, Hanna	Х
8	Kwiedor, AmelieSophie		5	Wacke, Mia	Х
9	Arat, Ida	Х	6	Benduch, Natalia	
10	Umlauf, Melina	Х	8	von Krosigk, Tilda	Х
12	Kukoreit, Mia	Х	9	Stegemann, Carlotta	Х
15	Karakurt, Nisa	Х	10	Lepper, Greta	Х
16	Umlauf, Jana	Х	11	Prinz, Lea	Х
20	© Onur, Amalia	Х	14	Menic, Jana	Х
(A)) Libero		16	Nowok, Amy	Х
20	© Onur, Amalia	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
A) Offizielle		B	Offizielle	
Т	Viermann, Carolin				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
İ	Schiedsrichterlizenzen wurden vorgelegt

	Ergennisse										
(A	Tu	S He	rten	TSG Kirchhe B						
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	8	Α		
2	0	1	25	1	20	23	0	0	1		
0	0	1	25	2	17	12	0	3	1		
				3							
			50		37	35					
St	art	: 13	3:55	Ende:	14:35 Dauer: 0:40						
Sie	ege	r: 1	uS F	lerten					2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Ernst, Lale		1			
2	Krolik, Lara		2			
		Schr.	Leistner. Jara			

Assist. Quinkenstein, Nila

Dokument erstellt: 03.09.2023 15:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de